
11.06.2018 “En büyük teşekkürü tvDEN hak ed�yor” - Aydın Denge Gazetes�

http://www.ayd�ndenge.com.tr/guncel/09/06/2018/en-buyuk-tesekkuru-tvden-hak-ed�yor 1/8

     Güncel Asayiş Ekonomi Siyaset Spor Kültür Sanat Eğitim Bilim Sağlık Magazin Vefatlar Ege Yurt İlanlar  

Arama
 

Hava Durumu

     
18/30  
Çok bulutlu

Yarın: 18/38 Parçalı bulutlu

İcra İhale Tebligat Personel

Aydın • Karacasu

İcradan satılık kargir ev

1 / 12

“En büyük teşekkürü tvDEN hak
ediyor”
9 Haziran 2018, Cumartesi 14:45  
 
     Tweet
 

 
Aydın Valiliği himayesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen
Aydın Meslek Eğitimine Katılım Sağlama Projesi (MEKAS) protokol imza
töreni geniş katılımla gerçekleşti.
(FOTOĞRAFLAR İÇİN TIKLAYIN)

Aydın Lisesi bahçesinde düzenlenen törende, Aydın Valisi Yavuz Selim
Köşger ile İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Yılmaz Çandıroğlu’nun imzaladığı
protokole, katılımcı STK ve firma temsilcilerinin yanısıra tvDEN Yönetim
Kurulu Başkanı Emin Aydın da imza attı.
 
“tvDEN EN BAŞINDAN BU YANA HER İMKANI SERGİLEDİ”
tvDEN kanalındaki MEKAS Projesi ile ilgili çalışmalara ve proje tanıtımına
yer verilen sinevizyon gösterisinin ardından konuşma yapan İl Milli Eğitim
Müdürü Çandıroğlu, “Bu projemizle ilgili Mesleki Eğitim Genel Müdürlüğü
ile bakanlığımızdan da onayımızı aldık. Orayla da birlikte uyum içinde
çalışmaktayız. Bütün Türkiye’ye bu çalışmalar örnek olacak durumdadır.
Öncelikle başta Sayın Valimiz olmak üzere, oda temsilcilerimize, işletme
sahiplerine bu projeye verdikleri desteklerden ötürü teşekkür ederiz. Bu
teşekkürlerden en büyüğünü aslında tvDEN hak ediyor. Bütün
çalışmalarımızda başından itibaren ellerinden gelen imkanları sergilediler.
Kamu spotunda da bize çok yardımcı oldular. Özellikle bu manada da çok
teşekkür ederim” dedi.
 
“MEKAS PROJESİ AYDIN’DA BİR İLKTİR”
Proje kapsamındaki hedeflerinden bahseden Çandıroğlu, “Bizim
beklediğimiz meslek liselerinde okuyan öğrencilerimizin iş hayatında
gerçek manada işin içerisine girmeleri, işyeri ve işyeri temsilcileriyle
tanışmalarıdır. Yine bunları yaptıktan sonra bu öğrencilerimize nasıl bir
hayat bekliyoruz biz bunu da sunmak istiyoruz. Bu imzalayacağımız
protokoller aynı zamanda bir iyi niyet protokolüdür. Bu çocuklarımıza hem
burs verme hem de iş sağlama konusunda işyeri sahiplerimiz iyi
niyetlerini de bu anlamda ifade etmiş olacaklar. Tabi ki burada şunu da
belirtmek lazım. Meslek liselerinin memleketimiz açısından ne derece
önemli olduğunu hepimiz biliyoruz fakat bunun hem tanıtımı hem de
çalışılması anlamında bu Aydın’da da ilk olan projedir. Yaptığımız en
önemli işlerden birisi de Meslek Lisesi Bölgeleri oluşturmamızdır. İlerleyen
süreçte bunun da sağladığı katkıları hep birlikte göreceğiz” diye konuştu.
 
15 ODA VE FİRMA İMZA ATTI
Çandıroğlu’nun konuşmasının ardından MEKAS protokol metni, kürsüden
sırasıyla adları okunan oda ve firma temsilcileriyle Aydın Valisi Yavuz
Selim Köşger ile İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Yılmaz Çandıroğlu tarafından
imza altına alındı. Protokole imza atan katılımcılara teşekkür eden Vali
Köşger, Aydın’da Mesleki ve Teknik Eğitim Okullarını tercih eden başarılı
öğrencilere burs vererek işletmelerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünü
sağlamakla birlikte mesleki ve teknik eğitimin kalitesini artırarak
ekonomik ve sosyal kalkınmayı desteklemenin de lüzumundan bahsetti.
Protokol metnine imza atan oda ve firmaların adlarınınsa şu şekilde
olduğu bildirildi; Alpler Ziraat Aletler, Aydın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği, Aydın Ticaret Odası, Aydın Sanayi Odası, Burcu Fırın, Ephesia Otel,
EYS Metal Sanayi, Haus Makina Sanayi Tic. AŞ, İzelmak Ziraat Makinaları,
Jantsa, Pekpan, OKT Trailer, OSP A.Ş, Polat Makine, tvDEN.
 
Aydın Lisesi bahçesinde düzenlenen Aydın Meslek Eğitimine Katılım
Sağlama Projesi (MEKAS) protokol imza törenine, Aydın Valisi Yavuz
Selim Köşger, Aydın İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Yılmaz Çandıroğlu, Aydın
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Çeyrek ve gram altında son durum ne?  
Ülkemizde en çok kullanılan yatırım
aracı olan altında fiyatlar güne

Savaş'tan iyi niyet vurgusu  
AK Parti MKYK Üyesi ve Aydın
Milletvekili Mustafa Savaş, yaptığı
yardımlar üzerinden

Fabrikada büyük yangın! Saatlerdir
sürüyor  
Davutpaşa'da bir kumaş ve iplik
fabrikasında yangın çıktı. Yangın

Efeler Belediyesi basın çalışanları ile
iftarda buluştu  
Efeler Belediye Başkanı Mesut Özakcan
Ramazan dolayısıyla iftar yemeğinde
basın

Çine'de kaza: 2 yaralı  
Çine'de meydana gelen trafik kazasında
2 kişi yaralandı. Kaza, Çine

Aydınlılar camilere akın etti  
Aydın'da Kadir Gecesi'nde, vatandaşlar
camilere akın etti. Aydın'da

Mesaide katip, sette yönetmen
koltuğunda  
İzmirli zabıt katibi Nedim Argan,
mesaiden arta kalan zamanlarında
yönetmen koltuğuna

İzmariti yere atan köyün işlerini yapıyor
Tokat'ın Reşadiye ilçesinde, temizliğiyle
övgü alan Muratkaya

Gmail'e telefondan girenler dikkat  
Gmail kullanıcılarını sevindirecek minik
bir güncelleme geldi. Android telefonlar

16 yaşındaki çocuk, tartıştığı cami
imamını bıçakla yaraladı  
Bodrum'da çıkan tartışmada Yalı
Camii'nde görevli imam Ömer

Didim Belediyespor eski başkanı
Arslan’dan teşekkür açıklaması  
Aydın Amatör Süper Lig’i şampiyon
tamamlayarak bu sezon Bölgesel

Fethiye 3.8 ile sallandı  
Merkez üssü Muğla Fethiye / Uzunyurt
olan 3.8 büyüklüğünde

İl Sağlık Müdürü Fevzi Yavuzyılmaz, Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan
Ülken, Aydın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan Vekilleri Semih
Özmeriç ile Hasan Eyefçi, katılımcı firma yetkilileri ve davetliler katıldı.
Düzenlenen protokol imza töreninin ardından Aydın Lisesi bahçesinde İl
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından davetlilere toplu iftar yemeği verildi.
(MURAT TAN)
 
HABER VİDEOLARI

 
 

 
 
 
 
 

Son Eklenen Haberler

 
 
 

Bu sayfa 11 Nisan

http://www.aydindenge.com.tr/ekonomi/11/06/2018/ceyrek-ve-gram-altinda-son-durum-ne
http://www.aydindenge.com.tr/ekonomi/11/06/2018/ceyrek-ve-gram-altinda-son-durum-ne
http://www.aydindenge.com.tr/siyaset/11/06/2018/savastan-iyi-niyet-vurgusu
http://www.aydindenge.com.tr/siyaset/11/06/2018/savastan-iyi-niyet-vurgusu
http://www.aydindenge.com.tr/yurt/11/06/2018/fabrikada-buyuk-yangin-saatlerdir-suruyor
http://www.aydindenge.com.tr/yurt/11/06/2018/fabrikada-buyuk-yangin-saatlerdir-suruyor
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/11/06/2018/efeler-belediyesi-basin-calisanlari-ile-iftarda-bulustu
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/11/06/2018/efeler-belediyesi-basin-calisanlari-ile-iftarda-bulustu
http://www.aydindenge.com.tr/asayis/11/06/2018/cinede-kaza-2-yarali
http://www.aydindenge.com.tr/asayis/11/06/2018/cinede-kaza-2-yarali
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/11/06/2018/aydinlilar-camilere-akin-etti
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/11/06/2018/aydinlilar-camilere-akin-etti
http://www.aydindenge.com.tr/ege/10/06/2018/mesaide-katip-sette-yonetmen-koltugunda
http://www.aydindenge.com.tr/ege/10/06/2018/mesaide-katip-sette-yonetmen-koltugunda
http://www.aydindenge.com.tr/yurt/10/06/2018/izmariti-yere-atan-koyun-islerini-yapiyor
http://www.aydindenge.com.tr/yurt/10/06/2018/izmariti-yere-atan-koyun-islerini-yapiyor
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/10/06/2018/gmaile-telefondan-girenler-dikkat
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/10/06/2018/gmaile-telefondan-girenler-dikkat
http://www.aydindenge.com.tr/ege/10/06/2018/16-yasindaki-cocuk-tartistigi-cami-imamini-bicakla-yaraladi
http://www.aydindenge.com.tr/ege/10/06/2018/16-yasindaki-cocuk-tartistigi-cami-imamini-bicakla-yaraladi
http://www.aydindenge.com.tr/spor/10/06/2018/didim-belediyespor-eski-baskani-arslandan-tesekkur-aciklamasi
http://www.aydindenge.com.tr/spor/10/06/2018/didim-belediyespor-eski-baskani-arslandan-tesekkur-aciklamasi
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/10/06/2018/fethiye-38-ile-sallandi
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/10/06/2018/fethiye-38-ile-sallandi
http://www.aydindenge.com.tr/guncel/09/06/2018/www.evimpark.com.tr


11.06.2018 “En büyük teşekkürü tvDEN hak ed�yor” - Aydın Denge Gazetes�

http://www.ayd�ndenge.com.tr/guncel/09/06/2018/en-buyuk-tesekkuru-tvden-hak-ed�yor 3/8

“Hükümetin turizme bakışı yanlış”  
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Aydın 1. sıra Milletvekili Adayı Aydın
Adnan

Albayrak Didim'de tarım ve turizme
değindi  
Vatan Partisi Aydın 1. Sıra Milletvekili
Adayı Emre Albayrak, Didim’de pazar

Baydar: Partime küskün değilim  
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Aydın
Milletvekili Prof. Dr. Metin Lütfi Baydar,

Ülkücülerden mehterli iftar yemeği  
Ortaklar Ülkü Ocağı'nın Ramazan ayı
dolayısıyla düzenlediği mehteranlı

Erdoğan'dan hızlı tren müjdesi  
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Antalya-Burdur-Denizli-Aydın-İzmir

Meteorolojiden kuvvetli sağanak uyarısı
Meteoroloji Genel Müdürlüğü
tarafından, Aydın, Uşak, Denizli,

Aydın'da kaza! 1 yaralı  
Efeler’de bir otomobille elektrikli
bisikletin karıştığı trafik kazasında bir

Hadi Ya vizyona girmeye hazırlanıyor  
Sökeli Yönetmen Selami Taner’in Cesur
Doğan'la çekimlerini

Yoğun bakımdayken "kalbi" geldi  
Kalp destek cihazı takılan 54 yaşındaki
Osman Zeki Kaya, yoğun bakımda
yaşam mücadelesi

Whatsapp değişiyor! Gelen mesajları
artık böyle göreceksiniz  
WhatsApp'ın beta sürümü, geçtiğimiz
seneler içinde

Alkışlar Genç Efe'ye  
Aydın'ı U17 Türkiye Şampiyonası'nda
temsil eden İbrahim Gülümser

Anne ve çocuğu feci kazada can verdi  
İncirliova’da yolun karşısına geçmeye
çalışan anne ve çocuğuna

TSK'dan Kandil'e yoğun hava harekatı:
14 PKK hedefi vuruldu  
TSK'dan yapılan açıklamaya göre yoğun
hava harekatının düzenlendiği

'Kılıçdaroğlu SGK hakkında konuşacak
son kişi"  
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Sarıeroğlu, "Anamuhalefet patisinin

”Parlamenter sistem kriz üretiyor”  
AK Partisi MKYK üyesi ve Aydın
Milletvekili Mustafa Savaş, 24 Haziran
Cumhurbaşkanlığı

Bayramınız zehir olmasın  
Ramazan Bayramı'na sayılı günler kaldı,
vatandaş bayram geleneğine uygun

Çineli genç başkan tvDEN'e konuk
oluyor  
Türkiye Öğrenci Meclisi Denetleme
Kurul Başkanı ve Aydın İli Öğrenci

Kadayıf imalathanesine şok baskın  
İzmir'de Buca Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ve İlçe Gıda,

Simay gururlandırdı  
Aydın'ın Koçarlı ilçesinde yaşayan 17
yaşındaki Simay Altıntaş,

İncirliova'da feci kaza  
İncirliova'nın Acarlar Mahallesi’nde
yolun karşısına geçmeye çalışan

Yolcu treninin açık unutulan merdiveni
istasyona zarar verdi, 1 yolcu yaralandı  
İzmir'de, merdivenleri açık unutulan bir
yolcu treni, girdiği istasyonun
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Bikini fitness sporcusundan destek
çağrısı  
Denizli'nin tek kadın 'bikini fitness'
vücut geliştirme sporcusu

Evden ziynet eşyası çalan hırsız
yakalandı  
Kuşadası'nda yaklaşık 1 ay önce bir
evden değişik miktarlarda ziynet eşyası,

Dört ilde uyuşturucu operasyonu: 18
gözaltı  
İzmir merkezli aralarında Aydın'ın da
olduğu 4 ilde, iki farklı uyuşturucu
çetesine

Milli park kendi rekorunu kırmaya
hazırlanıyor  
Türkiye’nin en önemli doğal mirasları
arasında yer alan Kuşadası’na

Muğla'da 4,1 büyüklüğünde deprem  
Muğla'nın Datça ilçesi Gökova
Körfezi'nde 4,1 büyüklüğünde

Madalya avcısı Simay gururlandırdı  
Koçarlı'da yaşayan 17 yaşındaki Simay
Altıntaş, 9 yaşında başladığı atletizmde

Aydın'da yaz spor okulları başlıyor  
Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor İl
Müdürlüğü’nün

Örter’den ahde vefa örneği  
Çine Madranspor Kulübü eski Başkanı
Ali Örter, geçtiğimiz

Didim Belediyespor kongresini yaptı  
Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekiplerinden
Didim Belediyespor, olağanüstü

Voleybol İl Temsilciliği'nden iftar
yemeği  
Aydın Voleybol İl Temsilciliği Aymira
Tesisleri'nde iftar yemeği verdi. Efeler

Akran zorbalığı intihara sürükleyebiliyor
Çocuk intiharları, erişkin intiharlarına
göre farklı doğada seyredebiliyor.

Eski emniyet müdür yardımcısı, sahte
kimlikle yakalandı  
Eskişehir'deki usulsüz dinleme
davasının firari sanığı Eskişehir Emniyet

Video Haberler  Künye ve İletişim
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